1
L6 系列电驱产品
资料版本 V1.4
归档日期 2024/07/09
BOM编码 R33010448
深圳麦格米特电气股份有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的深圳麦格米
特电气股份有限公司办事处或客户服务中心联系，也可直接与公司总部联系。
深圳麦格米特电气股份有限公司

16
1.7 MEGMEET电驱产品仪表
1.7.1 产品型号说明
1.7.2 产品系列
型号 电压等级 工作电压范围 电源启动电压 IP等级 工作环境温度 冷却方式
P6-24 24VDC 11V~48V 11V
IP65 -20℃~+70℃ 自然冷
P6-80 80VDC 48V~90V 48V
1.7.3 功能介绍
进入菜单 返回菜单上一级 光标上移 光标下移
通讯故障灯
手刹灯
座椅开关故障灯
电池电量低故障灯
17
故障灯闪烁说明
序号 故障灯 故障说明 清除故障方法
1 通讯故障灯闪烁 仪表和驱动器之间通讯异常 检查通讯线缆连接是否有错
2 手刹灯长亮 手刹开关拉起 松开手刹开关
3 座椅故障灯闪烁 驾驶员离开座椅 驾驶员需正确坐上驾驶座椅
4 电池故障灯闪烁 电池电量低于15% 需给电池充电
1.7.4 主界面
1. 电池电量显示，显示值为0%~100%；
2. WORKED:仪表工作时间计时，通电后开始计时；
3. T:与主驱的通讯情况显示，通讯正常显示OK，通讯异常时会出现相应的故障功能码；
4. P:与泵驱的通讯情况显示，通讯正常显示OK，通讯异常时会出现相应的故障功能码；
5. ●：档位状态显示，在拨动档杆时会显示 （前进）、●（空挡）、 （后退）三种状态；
6. 0.0Km/h车辆运行速度显示。
1.7.5 菜单界面
1. 一级菜单栏
小时计 与主驱通讯情况 与泵驱通讯情况
高、低速模式
前进、后退、空档位显示
电池电量显示
速度显示
图标显示
18
进入方式：在主界面情况下，按一次 键进入一级菜单，一级菜单里有“TESTER”和“SETTING”二级菜单。
退出方式：按一次 退出菜单，返回显示主界面。
2. TESTER 二级菜单栏
进入方式：在光标处于“TESTER”情况下，按一次 键进入二级菜单；“TESTER”的子菜单里有“CURRENT(输出
电流)”、“MOTOR SPEED(电机转速)”、“MOTOR TEMP(电机温度)”、“CNTRL TEMP(驱动器温度)”四个变量的
显示。
退出方式：按一次 键返回一级菜单，再按一次 退出菜单，返回显示主界面。
3. SETTING 二级菜单栏
二级菜单栏主要用于参数的修改，更改参数前需要输入密码。
19
进入方式：在主界面的情况下，按一次 ，再按一次▼，移动光标到SETTING，然后按 进入小时计清零输入密码
界面，按▲键，输入第一位密码，然后按▼进入到第二位密码修改，依次输入四位密码后，按一下 确认按键，
小时计清零。
退出方式：按一次 键返回一级菜单，再按一次 退出菜单，返回显示主界面。
1.7.6 外形尺寸
长*宽*高=180mm*120mm*58.5mm
20
1.7.7 端子定义
位号 定义 描述
J1-PIN1 BATTERY+ 接电池正，18-90V直流输入
J1-PIN2 BATTERY- 接电池负，0V
J1-PIN3 SENDER1 0-3.3V模拟量输入
J1-PIN4 SENDER2 0-3.3V模拟量输入
J1-PIN5 SENDER3 0-5V模拟量输入
J1-PIN6 SENDER4 0-5V模拟量输入
J1-PIN7 Switched-input1 数字量输入1，高电平有效
J1-PIN8 Switched-input2 数字量输入2，高电平有效
J1-PIN9 Switched-input3 数字量输入3，高电平有效
J1-PIN10 Switched-input4 数字量输入4，高电平有效
J1-PIN11 Switched-input5 数字量输入5，高电平有效
J1-PIN12 Switched-input6 数字量输入6，高电平有效
J1-PIN13 KEY-Switched-input 钥匙开关输入，高电平有效
J1-PIN14 Mosfet-out1 驱动输出1，开集电极
J1-PIN15 Mosfet-out2 驱动输出2，开集电极
J1-PIN16 Mosfet-out3 驱动输出3，开集电极
J1-PIN17 NC